

Bo Fisker Holding ApS

Nyvej 4, 6660 Lintrup

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 31 50 22 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Bo Fisker
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo Fisker Holding ApS Nyvej 4 6660 Lintrup
	CVR-nr.: 31 50 22 76
	Stiftet: 25. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
Direktion	Bo Fisker, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Tornum Auto A/S, Lintrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.000 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.514 kr. mod 54.138 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.000	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	128.177	92.134
Andre finansielle indtægter	2.751	333
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-86.738</u>	<u>-46.139</u>
Resultat før skat	43.190	43.328
Skat af årets resultat	<u>13.324</u>	<u>10.810</u>
Årets resultat	<u>56.514</u>	<u>54.138</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>56.514</u>	<u>54.138</u>
Disponeret i alt	<u>56.514</u>	<u>54.138</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	803.649	775.473
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>803.649</u>	<u>775.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>803.649</u>	<u>775.473</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	57.085	45.577
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.816	0
Tilgodehavender i alt	<u>58.901</u>	<u>50.577</u>
Likvide beholdninger	<u>13.448</u>	<u>27.658</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.349</u>	<u>78.235</u>
Aktiver i alt	<u>875.998</u>	<u>853.708</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-19.874	-76.388
	Egenkapital i alt	<u>105.126</u>	<u>48.612</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	621.150	626.813
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>621.150</u>	<u>626.813</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	60.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.887	74.495
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.797	36.750
	Anden gæld	2.038	2.038
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.722</u>	<u>178.283</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>770.872</u>	<u>805.096</u>
	Passiver i alt	<u>875.998</u>	<u>853.708</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-130.526	-5.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.138	54.138
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-76.388	48.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.514	56.514
	125.000	-19.874	105.126

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	681.150	60.000	621.150	321.000
	681.150	60.000	621.150	321.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i tilknyttet virksomhed har selskabet afgivet en kautionserklæring. Gæld til pengeinstitut udgør i alt 860 t.kr. pr. 31. december 2023 i tilknyttet virksomhed.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
